Federazione BROOKS.
Motociclistica

italiana

o
.. =¥  Nikon
(9 )
mambimirng -
Italiano Mx1 MX2 Malpensa Rd 1 MX1 - Crono Gr 2
Laptimes
Giro Ora passaggio Tempo Giro Ora passaggio Tempo Giro Ora passaggio Tempo
6 09:18:52.620 03:21.870 4 09:10:31.592 01:54.324
1-511-DAMIS. - Yamaha
7 09:21:19.261 02:26.641 5 09:12:26.830 01:55.238
1 09:03:22.689 01:51.139
6 09:14:33.014 02:06.184
2 09:05:59.179 02:36.490 5-70-BERTUGLID.-TM
7 09:16:25.433 01:52.419
3 09:08:01.076 02:01.897 1 09:04:00.131 01:53.979
8 09:18:36.507 02:11.074
4 09:10:09.270 02:08.194 2 09:06:24.162 02:24.031
9 09:20:29.896 01:53.389
5 09:11:59.215 01:49.945 3 09:08:25.382 02:01.220
10 09:22:26.022 01:56.126
6 09:14:32.207 02:32.992 4 09:10:18.525 01:53.143
7 09:16:21.852 01:49.645 5 09:12:57.139 02:38.614 9-194 - AMADIO L. - Honda
8 09:20:14.102 03:52.250 6 09:14:48.830 01:51.691 1 09:03:49.915 01:53.655
9 09:22:03.119 01:49.017 7 09:17:07.109 02:18.279 2 09:07:32.334 03:42.419
8 09:19:21.143 02:14.034 3 09:09:25.607 01:53.273
2 - 73 - BERTUZZO P. - Yamaha
9 09:21:15.116 01:53.973 4 09:14:56.265 05:30.658
1 09:03:33.568 01:52.537
5 09:16:50.181 01:53.916
2 09:06:04.966 02:31.398 6 -8 -STORTI A. - KTM
6 09:19:13.429 02:23.248
3 09:07:54.691 01:49.725 1 09:03:55.372 02:32.777
7 09:21:06.240 01:52.811
4 09:14:05.749 06:11.058 2 09:05:51.292 01:55.920
5 09:15:55.713 01:49.964 3 09:08:22.818 02:31.526 10 - 244 - LAURO N. - Honda
6 09:19:05.743 03:10.030 4 09:10:43.065 02:20.247 1 09:03:58.875 02:16.025
7 09:20:56.079 01:50.336 5 09:12:35.843 01:52.778 2 09:05:54.161 01:55.286
6 09:15:04.175 02:28.332 3 09:07:48.051 01:53.890
3-114 - DELLA MORA A. - Kawasaki
7 09:16:56.402 01:52.227 4 09:12:05.642 04:17.591
1 09:03:45.173 01:53.955
8 09:19:42.670 02:46.268 5 09:13:58.600 01:52.958
2 09:06:01.040 02:15.867
6 09:19:36.908 05:38.308
3 09:08:09.233 02:08.193 7 - 26 - ROMAN L. - Yamaha
7 09:21:31.000 01:54.092
4 09:10:01.627 01:52.394 1 09:04:32.380 01:52.777
5 09:12:22.267 02:20.640 2 09:06:41.901 02:09.521 11 - 250 - CARUSO M. - Honda
6 09:14:13.640 01:51.373 3 09:08:36.052 01:54.151 1 09:03:44.835 02:20.268
7 09:17:30.024 03:16.384 4 09:13:52.583 05:16.531 2 09:05:39.296 01:54.461
8 09:19:21.743 01:51.719 5 09:15:46.012 01:53.429 3 09:08:58.922 03:19.626
9 09:21:37.396 02:15.653 6 09:17:58.506 02:12.494 4 09:11:11.686 02:12.764
7 09:19:50.902 01:52.396 5 09:13:05.781 01:54.095
4 - 555 - CUCINI L. - Honda
8 09:22:08.219 02:17.317 6 09:16:06.733 03:00.952
1 09:04:58.239 02:37.269
7 09:17:59.957 01:53.224
2 09:06:51.399 01:53.160 8 - 23 - LEONI M. - Kawasaki
8 09:20:16.139 02:16.182
3 09:11:31.272 04:39.873 1 09:04:30.689 02:03.863
9 09:22:09.116 01:52.977
4 09:13:39.302 02:08.030 2 09:06:24.820 01:54.131
5 09:15:30.750 01:51.448 3 09:08:37.268 02:12.448

Fastest lap: 01:49.017
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Federazione BROOKS.
Motociclistica

italiana

rmmtiming CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS MX1- MX2

.. e, == Nikon

Italiano Mx1 MX2 Malpensa Rd 1 MX1 - Crono Gr 2
Laptimes
Giro Ora passaggio Tempo Giro Ora passaggio Tempo Giro Ora passaggio Tempo
6 09:17:06.338 02:22.352 3 09:11:15.201 03:01.158
12 - 444 - TAGLIAFERRI M. - Kawasaki
7 09:19:00.369 01:54.031 4 09:13:11.066 01:55.865
1 09:05:28.623 01:56.941
8 09:21:02.794 02:02.425 5 09:15:58.058 02:46.992
2 09:07:24.901 01:56.278
6 09:17:53.395 01:55.337
3 09:09:38.506 02:13.605 16 - 100 - MUSSO D. - Suzuki
7 09:20:27.121 02:33.726
4 09:11:32.681 01:54.175 1 09:02:50.173 01:54.868
8 09:22:40.983 02:13.862
5 09:13:45.946 02:13.265 2 09:05:24.944 02:34.771
6 09:15:39.359 01:53.413 3 09:07:19.790 01:54.846 20 - 182 - BIANCHI D. - Honda
7 09:17:33.120 01:53.761 4 09:09:40.923 02:21.133 1 09:04:40.779 01:59.692
8 09:19:45.706 02:12.586 5 09:11:35.002 01:54.079 2 09:10:13.745 05:32.966
6 09:15:36.534 04:01.532 3 09:12:11.023 01:57.278
13 - 260 - BONACINA S. - Kawasaki
7 09:17:31.137 01:54.603 4 09:14:08.033 01:57.010
1 09:02:53.138 01:54.592
8 09:19:49.741 02:18.604 5 09:17:40.979 03:32.946
2 09:06:00.227 03:07.089
9 09:21:44.985 01:55.244 6 09:19:52.020 02:11.041
3 09:08:02.283 02:02.056
7 09:21:50.970 01:58.950
4 09:09:55.965 01:53.682 17 - 21 - TAVELLI M. - Yamaha
5 09:14:21.914 04:25.949 1 09:04:23.350 01:56.840 21-493 - VOTA A. - Kawasaki
6 09:16:31.272 02:09.358 2 09:07:47.160 03:23.810 1 09:03:33.212 01:58.543
7 09:18:24.890 01:53.618 3 09:09:44.031 01:56.871 2 09:05:32.073 01:58.861
8 09:20:55.179 02:30.289 4 09:13:02.883 03:18.852 3 09:07:52.115 02:20.042
5 09:14:58.173 01:55.290 4 09:10:10.360 02:18.245
14 - 33 - BARBIERI S. - Kawasaki
6 09:17:30.602 02:32.429 5 09:12:08.654 01:58.294
1 09:03:36.275 01:54.705
7 09:19:25.245 01:54.643 6 09:15:19.979 03:11.325
2 09:06:05.468 02:29.193
8 09:21:38.278 02:13.033 7 09:17:17.302 01:57.323
3 09:07:59.129 01:53.661
8 09:19:46.830 02:29.528
4 09:11:24.016 03:24.887 18 - 109 - MILANI L. - KTM
9 09:21:44.011 01:57.181
5 09:13:18.130 01:54.114 1 09:04:17.424 01:57.141
6 09:16:17.273 02:59.143 2 09:06:45.701 02:28.277
7 09:18:24.057 02:06.784 3 09:08:40.772 01:55.071
8 09:20:18.905 01:54.848 4 09:12:46.364 04:05.592
9 09:22:13.032 01:54.127 5 09:14:41.937 01:55.573
6 09:17:22.550 02:40.613
15 - 39 - CENCIONI M. - Honda
7 09:19:19.688 01:57.138
1 09:03:17.408 01:56.074
8 09:22:07.498 02:47.810
2 09:08:33.681 05:16.273
3 09:10:30.044 01:56.363 19 - 822 - MORELLI D. - Honda
4 09:12:49.716 02:19.672 1 09:06:16.632 04:27.481
5 09:14:43.986 01:54.270 2 09:08:14.043 01:57.411
Fastest lap: 01:49.017
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Federazione BROOKS.
Motociclistica

italiana

o
.. =¥  Nikon
(9 )
mambimirng -
Italiano Mx1 MX2 Malpensa Rd 1 MX1 - Crono Gr 2
Laptimes
Giro Ora passaggio Tempo Giro Ora passaggio Tempo Giro Ora passaggio Tempo
6 09:15:06.219 02:01.630 1 09:03:40.304 02:06.862
22 -551 - LOMBARDI M. - Honda
7 09:18:30.635 03:24.416 2 09:06:06.425 02:26.121
1 09:03:06.057 02:10.926
8 09:20:31.247 02:00.612 3 09:08:10.169 02:03.744
2 09:05:05.314 01:59.257
9 09:22:48.228 02:16.981 4 09:10:46.657 02:36.488
3 09:07:02.908 01:57.594
5 09:12:50.198 02:03.541
4 09:09:01.345 01:58.437 26 - 336 - FERRARI M. - KTM
6 09:15:05.557 02:15.359
5 09:11:24.802 02:23.457 1 09:03:02.806 02:02.376
7 09:17:09.877 02:04.320
6 09:13:23.528 01:58.726 2 09:05:04.495 02:01.689
8 09:19:58.504 02:48.627
7 09:15:44.589 02:21.061 3 09:07:23.030 02:18.535
9 09:22:58.948 03:00.444
8 09:17:43.064 01:58.475 4 09:09:25.222 02:02.192
9 09:19:56.897 02:13.833 5 09:11:27.205 02:01.983 30 - 200 - BELVERDI A. - TM
10 09:21:55.987 01:59.090 6 09:14:23.873 02:56.668 1 09:05:46.359 02:21.352
7 09:16:42.986 02:19.113 2 09:08:04.173 02:17.814
23 - 501 - DAL FIOR R. - Yamaha
8 09:18:44.438 02:01.452 3 09:10:15.019 02:10.846
1 09:03:06.777 01:59.471
9 09:20:45.775 02:01.337 4 09:14:11.405 03:56.386
2 09:06:18.648 03:11.871
10 09:22:46.448 02:00.673 5 09:16:18.067 02:06.662
3 09:08:16.598 01:57.950
6 09:19:31.426 03:13.359
4 09:10:50.184 02:33.586 27 - 40 - DAL FIORE. - Yamaha
7 09:22:00.677 02:29.251
5 09:14:07.103 03:16.919 1 09:03:47.918 02:02.919
6 09:16:24.739 02:17.636 2 09:06:21.230 02:33.312 31 - 87 - PISTONI D. - Suzuki
7 09:18:24.418 01:59.679 3 09:08:40.405 02:19.175 1 09:03:21.709 02:07.352
8 09:21:04.133 02:39.715 4 09:13:32.515 04:52.110 2 09:05:30.702 02:08.993
5 09:15:34.017 02:01.502 3 09:08:46.719 03:16.017
24 - 216 - TINCANI M. - Suzuki
6 09:17:36.763 02:02.746 4 09:10:56.158 02:09.439
1 09:04:09.251 02:01.520
7 09:19:38.099 02:01.336 5 09:13:05.699 02:09.541
2 09:08:53.391 04:40.696
6 09:15:28.594 02:22.895
3 09:10:53.950 02:00.559 28 - 375 - LANGELLA C. - KTM
7 09:17:38.416 02:09.822
4 09:13:47.336 02:53.386 1 09:03:14.104 02:10.161
8 09:20:02.475 02:24.059
5 09:15:49.174 02:01.838 2 09:05:19.761 02:05.657
9 09:22:11.087 02:08.612
6 09:18:54.491 03:05.317 3 09:07:26.828 02:07.067
7 09:20:57.297 02:02.806 4 09:11:53.334 04:26.506
5 09:13:56.013 02:02.679
25 - 126 - CECCHINI M. - Kawasaki
6 09:16:09.170 02:13.157
1 09:04:53.644 02:01.368
7 09:18:13.907 02:04.737
2 09:06:57.382 02:03.738
8 09:20:18.669 02:04.762
3 09:09:00.141 02:02.759
9 09:22:23.592 02:04.923
4 09:11:01.093 02:00.952
5 09:13:04.589 02:03.496 29 - 93 - ZAMBANINI D. - Yamaha

Fastest lap: 01:49.017
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Federazione
Motociclistica
Italiana

BROOKS. Jgi9)

157 R
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- Y/ www.ixaction.it W Nikon

Imemtiming CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS MX1 - MX2

Italiano Mx1 MX2 Malpensa Rd 1 MX1 - Crono Gr 2

Laptimes

Giro Ora passaggio Tempo Giro Ora passaggio Tempo Giro Ora passaggio Tempo

32 - 855 - DESI M. - Yamaha

1 09:04:49.947 02:50.123
2 09:07:14.464 02:24.517
3 09:09:42.570 02:28.106
4 09:12:08.598 02:26.028
5 09:14:37.043 02:28.445
6 09:16:59.821 02:22.778
7 09:19:27.054 02:27.233
8 09:21:53.237 02:26.183

Fastest lap: 01:49.017
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